Протокол об итогах государственных закупок способом из одного

    источника услуг по обеспечению горячим питанием школьников

                                         с 1-го по 4-ые классы
г.Караганда

                                   05 января 2012 года

                                                                                             15 часов

1. Организатор государственных закупок  ГУ Гимназия №92, г.Караганда, ул.Ерубаева 43а провел закупки способом из одного источника услуги по обеспечению горячим питанием школьников с 1-го по 4-ые классы.
2. Сумма, выделенная для закупки:

	специфика
	Кол-во дней
	Кол-во детей
	    цена
	сумма

	149
	60
	274
	180
	2 959 200

	153
	60
	15
	180
	162 000

 3 121 200,00 Три миллиона сто двадцать одна тысяча  двести тенге 00 тиын.

3. Обоснования применения данного способа на основании пункта 3 статьи 32 Закона РК «О государственных закупках», приказ № 319 от 27.12.2011г.
4. ИП Иманкулова З.М. соответствует квалификационным требованиям согласно пункта 1 статьи 8 Закона РК «О государственных закупках».
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора:
 ИП Иманкулова Зайтуна Мурзалыевна, г.Караганда, ул.Тулепова д.5 кв.53, 3 121 200,00 Три миллиона сто двадцать одна тысяча  двести тенге 00 тиын.
6. Эксперты не привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить услуги у поставщика ИП Иманкулова Зайтуна Мурзалыевна, г.Караганда, ул.Тулепова д.5 кв.53.
2) Заказчику ГУ Гимназия №92, г.Караганда, ул.Ерубаева 43а  срок до 07.01.2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП Иманкулова З.М.
3) Организатору государственных закупок ГУ Гимназия №92 направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Уполномоченный представитель

организатора государственных закупок                            Мусина А.О.